
LTS Kauss U14 2.posms SPĒĻU SARAKSTS Svetdiena
Latvijas Tenisa Savienība 24.02.2019

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

22.02-24.02 Enri-TK, Rīga 2 1207 Irina Kuzmina-Rimša

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 13:00 Sākums: 13:00 Sākums: 13.00 Sākums: 13.00

1. spēle

Nikolajeva Nikola Brutane Elizabete Rolis Dāvis Rancāns Roberts

vs. vs. vs. vs.

Korolova Polina Aploka Enija P. Gavrilonoks Nikita Priede Tomass vai

Kazancevs Maksims

Pēc tam: spele līdz 4 Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: spele līdz 4

2. spēle

Krancmane Alina Sotikovs Aleksandrs

vs. vs. vs. vs.

Lūse Jasmīne Mežals Dāvis

Pēc atputas : Pēc atputas : Pēc atputas : Pēc atputas :

3. spēle

Spēle Spēle Spēle Spēle 

par par par par

3. vietu 1. vietu 1. vietu 3. vietu 

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17:00 Irina Kuzmina-Rimša

Iesildīšanas laiks: no 12.30 - 13.00

Pirmās kārtas zaudētājiem pieteikšanās uz gandarījuma turnīru beidzas pusstundu pēc pēdējās spēles beigām.


